



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FIMA APS**  
**JÆGERSBORG ALLÉ 6, 2. DØR, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2018

---

Lasse Søndergaard Pedersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fima ApS Jægersborg Allé 6, 2. dør 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 33 75 57 91
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Søndergaard Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 451.616 kan udnyttes.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -898.353 mod DKK -1.074.311 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 81.647.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Moderselskabet vil i nødvendigt omfang finansiere driften i de kommende 12 måneder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-709.224</b>	<b>-287.048</b>
Personaleomkostninger.....	1	-223.044	-566.700
Af- og nedskrivninger.....		-78.267	-157.976
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.010.535</b>	<b>-1.011.724</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-22.028	-62.587
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.032.563</b>	<b>-1.074.311</b>
Skat af årets resultat.....	3	134.210	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-898.353</b>	<b>-1.074.311</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-898.353	-1.074.311
<b>I ALT.....</b>		<b>-898.353</b>	<b>-1.074.311</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	244.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>244.286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.267	10.756
Indretning af lejede lokaler.....		89.368	134.052
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>105.635</b>	<b>144.808</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		66.499	56.098
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>66.499</b>	<b>56.098</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>172.134</b>	<b>445.192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	37.317
Udsudte skatteaktiver.....		451.616	363.144
Andre tilgodehavender.....		48.181	40.571
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>499.797</b>	<b>441.032</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>31.560</b>	<b>40.670</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>531.357</b>	<b>481.702</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>703.491</b>	<b>926.894</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.647	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>81.647</b>	<b>80.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		383.727	404.064
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>383.727</b>	<b>404.064</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.104	28.044
Anden gæld.....		205.013	414.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>238.117</b>	<b>442.830</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>621.844</b>	<b>846.894</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>703.491</b>	<b>926.894</b>
Eventualposter mv.	9		
Usikkerhed ved going concern	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	199.905	508.115	
Pensioner.....	568	104	
Andre omkostninger til social sikring.....	265	90	
Andre personaleomkostninger.....	22.306	58.391	
	<b>223.044</b>	<b>566.700</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	17.467	59.383	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.561	3.204	
	<b>22.028</b>	<b>62.587</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-134.210	0	
	<b>-134.210</b>	<b>0</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2017.....		285.000	
Afgang.....		-285.000	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		40.714	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-81.428	
Årets afskrivninger .....		40.714	
<b>Afskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	153.168	178.736	
Tilgang.....	16.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>169.168</b>	<b>178.736</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	142.412	44.684	
Årets afskrivninger .....	10.489	44.684	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>152.901</b>	<b>89.368</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>16.267</b>	<b>89.368</b>	

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

6

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2017.....	56.098
Tilgang.....	51.499
Afgang.....	-41.098
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>66.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>66.499</b>

**Egenkapital**

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	0	80.000
Kapitaltilskud.....		900.000	900.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-898.353	-898.353
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.647</b>	<b>81.647</b>

**Langfristede gældsforpligtelser**

8

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.	404.064	383.727	0	0
	<b>404.064</b>	<b>383.727</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

9

**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LSP Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern**

10

Moderselskabet vil i nødvendigt omfang finansiere driften i de kommende 12 måneder.

**NOTER****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****11**

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydeligt indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer, at det udskudte skatteaktiv DKK 360.145 kan udnyttes indenfor en periode på 3-5 år i sambeskatningen.
